МОУ «Первомайская СОШ»

 Приказ

от10.01.08г.                                                 № 2

«О создании экспертной

комиссии»

             В целях определения баллов работников МОУ «Первомайская СОШ» по распределению стимулирующей части оплаты труда приказываю:

1. Создать экспертную комиссию в следующем составе:

Яковлева И.К. – директор школы

Смолина ТГ. – завуч по УВЧ

Белоусова Г.Н. – завуч по воспитательной работе

Воробьева Р.В. – председатель профкома

Павлова Г.В. – учитель математики

Директор школы:                                           И.К.Яковлева